令和２年４月１日       富 山 県 報       号 外⑷  1

号 外⑷

  目      次

   告  示

 ○富山県の児童相談所に配置する児童心理司の数             １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第174号

   富山県の児童相談所に配置する児童心理司の数について

 児童福祉法（昭和22年法律第 164号）第12条の３第７項の規定に基づき、心理に

関する指導をつかさどる所員の数について、次のとおり定める。

  令和２年４月１日

                    富山県知事 石  井    一

１ 富山児童相談所 ７人

２ 高岡児童相談所 ５人

毎週月.水.金曜日発行
令和２年４月１日

水 曜 日

  2  令和２年４月１日    富 山 県 報          号 外⑷

  令和２年４月１日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番